
V souladu s §164 odst. 1, písm. a) a § 165 odst. 2, písm. b) zákona 564/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v

platném znění, jako ředitelka školy stanovuji pro školní rok 2024/2025 cílovou kapacitu prvního
ročníku následovně:

max. počet žáků v prvním ročníku je 23 žáků 
(v případě zařazení žáků se speciálními vzdělávacími potřebami může být počet snížen).

TERMÍN ZVEŘEJNĚNÍ VÝSLEDKŮ ZÁPISU:
Výsledky budou zveřejněny po skončení příjímacího řízení – nejpozději od 6. 5. 2024

a) na webových stránkách školy: www.zsuhercice.cz v záložce ÚŘEDNÍ DESKA 
b) ve vitríně základní školy.

Seznam bude zveřejněn oběma způsoby nejméně po dobu 15 dnů.
 

Další informace:
rozhodnutí o přijetí bude anonymní pod přiděleným číslem a zveřejněno výše uvedeným
způsobem,
doporučujeme rodičům, aby si znovu prostudovali dokument Desatero pro rodiče předškolního
věku, které je zveřejněno na webových stránkách školy (mateřská škola->pro rodiče-
>desatero..), dále školní zralost konzultovali s učitelkami MŠ, je nutné zodpovědně zvážit, zda
je vaše dítě již zralé na zahájení školní docházky, 
při zjištění případné školní nezralosti škola může doporučit vyšetření v pedagogicko-
psychologické poradně; o případném odkladu rozhoduje škola pouze na základě žádosti o
odklad
v průběhu června proběhne schůzka pro rodiče přijatých dětí, na které rodiče získají informace
o organizaci výuky v 1. třídě, pomůckách, učebnicích, chodu školy, školní družině apod. 

Mgr. Marcela Klatovská, ředitelka

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ 
DO 1. TŘÍDY

PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

https://www.zsuhercice.cz/uredni-deska
https://www.zsuhercice.cz/uredni-deska

